

## Skrivelse om Spårvägen brottning

Mikael Peterson (C)  
Anna Cederschiöld Stuart m.fl. (M)  
Hanna Wistrand (L)

Spårvägens GoIF har en omfattande idrottsverksamhet och erbjuder ett pärlband av olika idrotter. Spårvägens brottning bildades 1926 av anställda i trafikbolaget AB Stockholms Spårvägar (nu SL) och har en framgångsrik historia inom idrotten. Redan på 1960-talet började de med ungdomsverksamhet och sedan dess har Spårvägen tillhört den absoluta toppen i Sverige.

Spårvägen brottning har sedan 65 år funnits inom Älvsjö - Hägersten stadsdelsförvaltning och etablerat sig på Stockholms södra sida. De har haft sin tillhörighet i den så kallade SL-hallen under 40 år innan de fick flytta till Liljeholmshallarna där staden sedan 1999 har hyrt in sig i lokalerna. Hyresavtalet löper fram till 2028-03-31 och därefter planerar staden att flytta alla idrottsverksamheter från Liljeholmshallarna till bland annat Gjutmästaren 6 (Ulvsunda), däribland Spårvägen brottning. Detta skulle leda till att hela södra sidan av Stockholm inte har någon annan brottarklubb att vända sig till, då alla finns på norra sidan av staden.

I och med Spårvägens närvaro söder om staden har också upptagningsområdet varit barn och unga från söder och dess förorter. Brottningen inom Spårvägen är en mångkulturell idrott som lockar barn och ungdomar från olika socioekonomiska bakgrunder. Föreningen tar hand om många barn med utmaningar både i skolan och hemmet men som har funnit en trygg plats och ett sammanhang i brottningen. Att flytta ut Spårvägens verksamhet från Liljeholmshallarna till Gjutmästaren i Bromma skulle vara att bryta föreningens rötter och lämna de barn och unga som är i störst behov av den trygghet och gemenskap som Spårvägen erbjuder.

Idag spelar Spårvägens bordtennisklubb i SL-hallen i Innebandy Centras lokaler nära Brännkyrkahallen. På ovanvåningen i huset har det tidigare spelats padel men som vi förstår det söks nu en ny hyresgäst. Eftersom det finns en stark gemenskap mellan Spårvägens olika sektioner och att det även finns en stark koppling med SL så skulle en lösning kunna vara att Spårvägen brottning hyrde in sig i dessa lokaler.

Med anledning av ovan undrar vi därför:

1. Arbetar idrottsförvaltningen för att hitta en annan lösning för Spårvägen brottning istället för att flytta deras verksamhet till Ulvsunda?
2. Hur ser idrottsförvaltningen på förslaget om att titta på lokalerna i SL-hallen för Spårvägen brottning?
3. Om idrottsförvaltningen fortsatt tänker gå vidare med att flytta Spårvägens brottning till Ulvsunda, hur tänker ni då att de barn och unga som idag bor i söderort ska göra för att fortsätta vara aktiva i klubben?